使用說明書
日立窗型變頻冷氣機
  機種型號
 頁
INDEX 目錄
  RA-25NV
  RA-28NV
  RA-36NV    RA-40NV  1 安全上應特別注意之事項

單芯線以上
10 600
425
775
46 54
(暖 2.5) (684)
RA-25NV1
冷 2.5 651
46 53
(暖 2.5) (684)
RA-25HV1
冷 2.5 687
400
46 53
(暖 2.5) (722)
RA-25QV1 冷 2.5 687 47 54
RA-28NV
冷 2.8 777
425
47 55
(暖 2.8) (781)
RA-28NV1
冷 2.8 748
47 54
(暖 2.8) (781)
RA-28HV1
冷 2.8 790
400
48 54
(暖 2.8) (794)
RA-28QV 冷 2.8 835 48 55
RA-28QV1 冷 2.8 790 48 55
RA-36NV
冷 3.6 1077
425
50.5 56
(暖 3.6) (1005)
RA-36NV1
冷 3.6 1077
49 55
(暖 3.6) (1005)
RA-36HV1
冷 3.6 1144
400
49 55
(暖 3.6) (1068)
RA-36QV 冷 3.6 1150 51.5 57
RA-36QV1 冷 3.6 1144 51.5 57
RA-40NV
冷 4.1 1190
15 680 468 820
50 56.5

或Φ2.0mm
單芯線以上
15
680 468
820
51.5 60
(暖 5.0) (1633)
RA-50NV1
冷 5.0 1603
51 59
(暖 5.0) (1633)
RA-50HV1
冷 5.0 1641
51 59
(暖 5.0) (1641)
RA-50QV 冷 5.0 1650 52.5 61
RA-50QV1 冷 5.0 1641 52.5 61
RA-60QV 冷 6.0 1859
20 900
54 60
RA-60QV1 冷 6.0 1859 54 60
RA-61NV
冷 6.1 1936
54 60
(暖 6.1) (1936)
RA-68QV 冷 6.8 2205 56 61
RA-68QV1 冷 6.8 2205 56 61
RA-69NV
冷 6.9 2295
56 61
(暖 6.9) (2225)